
令和元年 10月吉日 

お客様各位 

図案表記誤りについてのお詫びと訂正 

拝啓 

 この度は DMC 刺しゅうキット「BK1811/Klimt THE KISS（クリムト・接吻）」の図案において、 

一部誤りがございました。 

ご購入頂きましたお客様には謹んでお詫び申し上げますと共に、別紙の通り訂正させて頂きますので 

ご確認いただきますようお願い申し上げます。 

また、訂正しました差し替え図案をご用意しております。 

ご希望のお客様には送付させて頂きますので、下記メール又はお電話でお問い合わせください。 

■お問い合わせメール boutique@dmc-kk.com
※タイトルを【クリムト刺しゅうキット】としていただき

①お名前、②送付先御住所、③お電話番号、④ご購入店舗、⑤ご購入時期をお知らせください。

■お問い合わせ電話番号 03-5296-7831（受付時間: 平日 10時~17時 30分）

①お名前、②送付先御住所、③お電話番号、④ご購入店舗、⑤ご購入時期をお伺いさせて頂きます。

お客様におかれましては、多大なるご迷惑をお掛けいたしましたことお詫び申し上げます。 

今後この様なことの無い様、品質管理・内容確認の徹底に努めて参ります。 

変わらぬご愛顧の程、どうぞ宜しくお願い致します。 

ディー・エム・シー株式会社 

〒101-0035 東京都千代田区神田紺屋 13番山東ビル 7F 

TEL:03-5296-7831/FAX:03-5296-7833 

www.dmc.com 



≪誤記内容≫ 

①  ページ 5/10、6/10、8/10 → 中心位置の誤り 

②  ページ 7/10 → 重なり部分の表示誤り 

 

  

  


